

Kaare Norge

Præsenteres af Frederikssund Kunstforening



Fredag den 7. September 2018.

Kulturhuset Elværket, Frederikssund

Dørene

åbnes kl. 19.30, koncerten kl. 20.00

Billetter kan købes via billetto.dk eller ved indgangen på dagen

Pris for medlemmer kr. 100,- Pris for ikke medlemmer kr. 125,-

Koncert og kunst med ^{239.} Kaare Norge

23 AUG. 2018

FREDERIKSSUND: Kaare Norge er nok Danmarks mest kendte og anerkendte klassiske guitarvirtuos, men ikke alle ved, at han sideløbende med sin musikalske karriere også er en engageret billedkunstner.

Det kan man opleve i Frederikssund, når Frederikssund Kunstforening inviterer kunstneren og musikeren til at udstille fra lørdag den 8. september-søndag den 23. september samt optræde solo med sin guitar fredag den 7. september.

Kaare Norge har dyrket maleriet i de sidste 20 år, og udstiller nu på 12. år med hovedgalleri i »Galleri Sct. Gertrud« i det indre København. Det storslåede naturalistiske scenarie, som er Kaare Norge inspirationskilde, efterlader et dybt ind-

tryk, som indbyder til nærmere bekendtskab.

Med sin udprægede musiske sans kan man sige, at Kaare Norge komponerer sig vej gennem landskabet og skaber nærvær på en beundringsværdig og rammende måde. Det er udelukkende oliemalerier, og teknikken er med spartel som giver denne lidt rustikke struktur i hans arbejder.

Han lader sig inspirere af årstiderne og de konstant skiftende lysforhold, som han indarbejder i sine værker. Farveholdningen er nærmest sydlandsk og er primært præget af rene, varme og temperamentsfulde komplementære farvetoner.

Kunstudstillingen åbnes lørdag den 8. september klokken 13.00-15.00 i Lan-



Den klassiske guitarist og billedkunstner Kaare Norge optræder og udstiller kunst i Frederikssund i september.

ges Magasin, Østergade 3B i Frederikssund.

Koncerten finder sted aftenen før, fredag den 7. september klokken 19.30 i Kulturhuset Elværket, Ved Kirken 6, Frederikssund. Med sit solospil har Kaare Norge igennem flere årtier tryllebundet publikum, høj som lav i alle aldre. Dette har gjort ham til en eftertragtet instrumentalist, som mestrer at spænde sit

repertoire fra de helt store komponister som Bach, Mozart, Chopin, til de mere folkelige melodier fra nær og fjern, over til store populære navne som The Beatles og Led Zeppelin, for bare at nævne nogle få eksempler. Billetter koster 125 kroner og kan købes på www.billetto.dk, kunstforeningens medlemmer kan dog købe billet til 100 kroner.